
 
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO 

41026 Pavullo nel Frignano (Modena) – Via Giardini, 20 - C.M. MOEE045008 – C.F. 83000150363 Tel. 0536-20191 

• Ai Genitori delle scuole PRIMARIE del Circolo  

• Ai Genitori della scuola   INFANZIA di RENNO-BOSCO- M. VENTRE – F.C. PANINI 

• A tutto il personale scolastico del Circolo  

• All’Albo ON LINE  

•  . Ufficio Scuola del Comune di Pavullo  

• Al Geom. Stefano Leoni  

• Al Comando Polizia Municipale  

• All’Ufficio Elettorale del Comune di Pavullo  

• Alla Cir Pinone   

• Alla Coop. Domus  

  

OGGETTO: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA DELL’EMILIA-
ROMAGNA DI DOMENICA 17 E LUNEDI’ 18 NOVEMBRE 2024   

Il Dirigente Scolastico  
Vista la nota del Comune di Pavullo di pari oggetto  

DECRETA  
la sospensione delle lezioni delle sotto elencate scuole:   

scuola primaria  

E.DE AMICIS       
Termine delle attività didattiche 

 VENERDI’ 15 NOVEMBRE ore 12:30 senza mensa 

USCITA CONSUETA DELLE RISPETTIVE CLASSI.  
TRASPORTI  

-  regolare al mattino per raggiungere la scuola  
- per rientro a casa garantiti alle 12:30 

POST SCUOLA DELLE 12:30/13:00 REGOLARE 

RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICA MERCOLEDI’20/11/2024 

Scuola primaria  

U. FOSCOLO                                    
Termine delle attività didattiche 

 VENERDI’ 15 NOVEMBRE ORE 12:30 senza mensa 

USCITA CONSUETA DELLE RISPETTIVE CLASSI.  
TRASPORTI per rientro a casa garantiti alle 12:30 
RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICA MERCOLEDI’20/11/2024 

Scuola primaria  

L. l. DA VINCI         
Termine delle attività didattiche 

 VENERDI’ 15 NOVEMBRE ORE 12:30 senza mensa 

USCITA CONSUETA DELLE RISPETTIVE CLASSI.  
TRASPORTI  

-  regolare al mattino per raggiungere la scuola  
- per rientro a casa garantiti alle 12:30 

RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICA MERCOLEDI’20/11/2024 

scuola primaria 

VERICA               
Termine delle attività didattiche 

 VENERDI’ 15 NOVEMBRE ORE 12:20 senza mensa 

USCITA CONSUETA DELLE RISPETTIVE CLASSI.  
TRASPORTI  

-  regolare al mattino per raggiungere la scuola  
- per rientro a casa garantiti alle 12:30 

RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICA MERCOLEDI’20/11/2024 

Scuola Infanzia 

RENNO 
Termine delle attività didattiche 

 VENERDI’ 15 NOVEMBRE 13:00 -13:20 con mensa  

TRASPORTI 

- regolare al mattino per raggiungere la scuola  
- per rientro a casa garantiti alle 12:50 

RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICA MERCOLEDI’20/11/2024 

Scuola Infanzia 

BOSCO 
Termine delle attività didattiche 

VENERDI’ 15 NOVEMBRE ORE 13:00 -13:20 con mensa 

TRASPORTI  

- regolare al mattino per raggiungere la scuola  
- per il rientro a casa garantito alle 13:20 -13:40 per tutte le linee                      

RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICA MERCOLEDI’20/11/2024 
 

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
05

 -
 3

1/
10

/2
02

4 
- 

I.7
 -

 U



 

 

 

PRECISAZIONI per giornata del 15/11/2024 per gli alunni trasportati dei plessi di scuola infanzia di seguito indicati: 

 

PLESSO F.C. PANINI – ATTIVITA’ DIDATTICHE REGOLARI 

Trasporto regolare al mattino per raggiungere la scuola  

Trasporto per il rientro a casa ALLE 12:30. I bambini trasportati che frequenteranno anche l’orario pomeridiano devono 

essere ritirati dai genitori. 

 

 

PLESSO F.lli TONINI – M. VENTRE – ATTIVITA’ DIDATTICHE REGOLARI 

Trasporto regolare al mattino per raggiungere la scuola  

LINEA VERICA: Trasporto per il rientro a casa alle 13:20/13:40 

ALTRE LINEE: trasporto regolare ai consueti orari  

 

 

Il Comune provvederà alla comunicazione telefonica per le famiglie interessate alle variazioni dell’orario 

sul trasporto. 

 

 

  

 

 

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
05

 -
 3

1/
10

/2
02

4 
- 

I.7
 -

 U


